

**MÜLAKAT SONUÇLARINA İTİRAZ SONUÇLARI**

T.C.KİMLİK NO	ADI SOYADI	BAŞVURDUĞU UNVAN	MÜLAKAT KOMİSYONU AÇIKLAMASI	SONUÇ
56*****80	Nuri BİÇER	Güvenlik Görevlisi	Sağlık Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Hizmet Birimlerinde İstihdam Edilmek Üzere Kura Usulü ile Sürekli İşçi kadrosunda Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Birimlerine Güvenlik Görevlisi unvanında müracaat eden ve mülakat sonucunda 4. Yedek olarak belirlenen 56*****80 T.C. kimlik numaralı Nuri BİÇER'in 04/04/2019 tarihli ve 2451 sayılı itiraz dilekçesi komisyonumuzca incelenmiştir. Hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi ve konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği, tutum ve davranışların göreve uygunluğu değerlendirilerek başarı puanları büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır. Bu nedenle adı geçen itiraz dilekçesi incelenerek sıralamadaki yerinin değişmediği komisyonumuzca belirlenmiştir.	<b>RED</b>
49*****88	Belgin PAYLI	Güvenlik Görevlisi	Sağlık Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Hizmet Birimlerinde İstihdam Edilmek Üzere Kura Usulü ile Sürekli İşçi kadrosunda Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Birimlerine Güvenlik Görevlisi unvanında müracaat eden ve mülakat sonucunda Başarısız olarak belirlenen 49*****88 T.C. kimlik numaralı Belgin PAYLI'nın 03/04/2019 tarihli ve 2478 sayılı itiraz dilekçesi mülakat komisyonumuzca incelenmiştir. Hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi ve konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği, tutum ve davranışların göreve uygunluğu değerlendirilerek başarı puanları büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır. Bu nedenle adı geçen itiraz dilekçesi incelenerek sıralamadaki yerinin değişmediği komisyonumuzca belirlenmiştir.	<b>RED</b>

56*****88	Fatih ARIBAŞ	Ambulans Sürücüsü	Sağlık Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Hizmet Birimlerinde İstihdam Edilmek Üzere Kura Usulü ile Sürekli İşçi kadrosunda Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Birimlerine Ambulans Sürücüsü unvanında müracaat eden ve mülakat sonucunda 6.Yedek olarak belirlenen 56*****88 T.C. kimlik numaralı Fatih ARIBAŞ'ın 04/04/2019 tarihli ve 2461 sayılı itiraz dilekçesi komisyonumuzca incelenmiştir. Hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi ve konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği, tutum ve davranışların göreve uygunluğu değerlendirilerek başarı puanları büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır. Bu nedenle adı geçeninin itiraz dilekçesi incelenerek sıralamadaki yerinin değişmediği komisyonumuzca belirlenmiştir.	<b>RED</b>
53*****50	Emre TEKPIÇAK	Veri Girişi Kontrol İşletmeni	Sağlık Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Hizmet Birimlerinde İstihdam Edilmek Üzere Kura Usulü ile Sürekli İşçi kadrosunda Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Birimlerine Veri Girişi Kontrol İşletmeni unvanında müracaat eden ve mülakat sonucunda 1.Yedek olarak belirlenen 53*****50 T.C. kimlik numaralı Emre TEKPIÇAK'ın 03/04/2019 tarihli ve 2442 sayılı itiraz dilekçesi komisyonumuzca incelenmiştir. Hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi ve konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği, tutum ve davranışların göreve uygunluğu değerlendirilerek başarı puanları büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır. Bu nedenle adı geçeninin itiraz dilekçesi incelenerek sıralamadaki yerinin değişmediği komisyonumuzca belirlenmiştir.	<b>RED</b>

35*****94	Selim CEYLAN	Güvenlik Görevlisi	Sağlık Bakanlığı Merkez ve Taşra Teşkilatı Hizmet Birimlerinde İstihdam Edilmek Üzere Kura Usulü ile Sürekli İşçi kadrosunda Nevşehir İl Sağlık Müdürlüğü Hizmet Birimlerine Güvenlik Görevlisi unvanında müracaat eden ve mülakat sonucunda 13.Yedek olarak belirlenen 35*****94 T.C. kimlik numaralı Selim CEYLAN'ın 04/04/2019 tarihli ve 2490 sayılı itiraz dilekçesi komisyonumuzca incelenmiştir. Hizmet alanına ilişkin mesleki bilgi düzeyi ve konuyu kavrayıp özetleme, ifade yeteneği, tutum ve davranışların göreve uygunluğu değerlendirilerek başarı puanları büyükten küçüğe doğru sıralanmıştır. Bu nedenle adı geçen itiraz dilekçesi incelenerek sıralamadaki yerinin değişmediği komisyonumuzca belirlenmiştir.	RED
-----------	--------------	--------------------	---	-----

**NOT: Bu ilan tebligat yerine geçmektedir. Ayrıca kişilere tebligat yapılmayacaktır.**